- 1 -

平成24年５月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ケ イ ビ ル

代表者名 取締役社長 日 竎 秀 行

（コード８８０９ 東証・大証第１部）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  高  田  実

（ＴＥＬ ０３－３２１２－４０００）

定時株主総会招集及び普通株主による種類株主総会招集に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月５日付「普通株主による種類株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」

にて、平成24年３月31日を基準日として定時株主総会と同日に普通株主による種類株主総会を併せて開催す

る旨のお知らせをいたしましたが、本日開催の取締役会において、定時株主総会及び普通株主による種類株主

総会の開催日及び開催場所並びに付議議案の詳細について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．開催日時 平成24年６月28日（木曜日） 午前10時

２．開催場所 東京都千代田区大手町一丁目７番２号 東京サンケイビル ３階

 大手町サンケイプラザ301号室

３．目的事項

（１）定時株主総会

 報告事項

  第85期（平成23年４月１日から平成24年３月31日まで）

  １. 事業報告の内容、連結計算書類の内容並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査

   結果報告の件

  ２． 計算書類の内容報告の件

 決議事項

  第１号議案 種類株式発行に係る定款一部変更の件

  第２号議案 全部取得条項に係る定款一部変更の件

  第３号議案 全部取得条項付普通株式の取得の件

  第４号議案 取締役10名選任の件

  第５号議案 役員賞与支給の件

（２）普通株主による種類株主総会

 決議事項

議 案 全部取得条項に係る定款一部変更の件

なお、「種類株式発行に係る定款一部変更の件」、「全部取得条項に係る定款一部変更の件」及び「全部取得

条項付普通株式の取得の件」の各議案の詳細につきましては、本日別途開示しております「定款の一部変更及

び全部取得条項付普通株式の取得に関するお知らせ」をご参照ください。

以上